



TK Energy ApS

Værftsvej 8, 4600 Køge

CVR-nr. 34 89 83 91

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016

Thomas Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TK Energy ApS Værftsvej 8 4600 Køge
	Telefon: 22 61 10 47
	CVR-nr.: 34 89 83 91
	Stiftet: 1. januar 2013
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Gabriel Nielsen, formand Carsten Ivan Chabert
Direktion	Thomas Koch
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er udvikling og producere udstyr til energitekniske anlæg samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.542 t.kr. mod 4.342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.542.262	4.342
1 Personaleomkostninger	-3.374.150	-3.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-546.642	-264
Driftsresultat	621.470	628
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-40
Andre finansielle indtægter	5.434	0
Øvrige finansielle omkostninger	-151.438	-89
Resultat før skat	475.466	499
Skat af årets resultat	-112.622	-132
Årets resultat	362.844	367
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	362.844	367
Disponeret i alt	362.844	367

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.828.290	9.416
3 Produktionsanlæg og maskiner	247.066	356
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.663	105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.134.019</u>	<u>9.877</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.134.019</u>	<u>9.877</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	922.098	141
Igangværende arbejder for fremmed regning	572.500	1.522
Andre tilgodehavender	248.235	286
Tilgodehavender i alt	<u>1.742.833</u>	<u>1.949</u>
Likvide beholdninger	8.402	10
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.771.235</u>	<u>1.979</u>
Aktiver i alt	<u>11.905.254</u>	<u>11.856</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	80.000	80
7 Overført resultat	992.920	631
Egenkapital i alt	<u>1.072.920</u>	<u>711</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.000	31
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.000</u>	<u>31</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.569.000	7.569
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.569.000	7.569
Gæld til pengeinstitutter	1.318.784	1.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	431.915	327
Selskabsskat	51.622	198
Anden gæld	1.413.013	1.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.215.334	3.545
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.784.334</u>	<u>11.114</u>
Passiver i alt	<u>11.905.254</u>	<u>11.856</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.264.362	3.266
Andre omkostninger til social sikring	52.518	94
Personalemkostninger i øvrigt	57.270	90
	<u>3.374.150</u>	<u>3.450</u>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	9.569.300	0
Tilgang i årets løb	804.389	9.569
Kostpris 31. december 2015	<u>10.373.689</u>	<u>9.569</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-153.300	-153
Årets afskrivninger	-392.099	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-545.399</u>	<u>-153</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>9.828.290</u>	<u>9.416</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2015	545.264	445
Tilgang i årets løb	0	100
Kostpris 31. december 2015	<u>545.264</u>	<u>545</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-189.145	-111
Årets afskrivninger	-109.053	-78
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-298.198</u>	<u>-189</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>247.066</u>	<u>356</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	181.517	149
Tilgang i årets løb	0	54
Afgang i årets løb	0	-21
Kostpris 31. december 2015	181.517	182
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-77.364	-38
Årets afskrivninger	-45.490	-45
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	6
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-122.854	-77
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	58.663	105
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	40.000	40
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2015	0	40
Nedskrivninger 1. januar 2015	-40.000	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	40.000	0
Årets nedskrivning	0	-40
Opskrivninger 31. december 2015	0	-40
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	630.076	264
Årets overførte overskud eller underskud	362.844	367
	992.920	631

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	6.650.132	7.569.000	7.569
	0	6.650.132	7.569.000	7.569

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.569 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 9.807 t.kr.

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget slam fra rensningsanlæg til forgasning. Såfremt processen mod forventning ikke skulle opnå tilfredsstillende resultater, vil der opstå en økonomisk forpligtelse til bortskafning af slam. Forpligtelsen vurderes pr. 31. december 2015 at udgøre 2,5 mio.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.
